
FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA DE JOASA TENSIUNE

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-05-2021●

Data aparitiei: 04-06-2021●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1053262]

FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA DE JOASA TENSIUNE

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1085036 / 23-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta
CIF: 4304630
Adresa: Strada: 1 Mai, nr. 19-21, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, Romania, 900123
Email: achizitii2145@navy.ro
Telefon: +40 241586600/104
Fax: +40 241586952
Persoana contact: Amelia Cojocaru
Punct(e) de contact: Amelia Cojocaru
In atentia: Dan-Constantin Zaharia
URL: www.centruldescafandri.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA DE JOASA TENSIUNE

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul procedurii de achiziție îl constituie atribuirea unui acord- cadru de furnizare energie electrică
joasă tensiune în scop comercial (noncasnic), încheiat cu un operator economic, pentru cazarma
aflată în administrarea unității militare 02145 Constanța, conform caietului de sarcini. Acordul cadru
va fi încheiat pentru o perioadă de 17 luni, urmând să fie semnate contracte subsecvente
lunare/trimestriale/semestriale/anuale. Cantitatea estimată pentru acordul-cadru este de minim
170,00 MWh (10MWh/lună) şi maxim 680,00 MWh (40MWh/lună). Valoare estimată fără Tva pentru cel
mai mare contract subsecvent este de minim 62.331,00 lei și maxim 249.324,00 lei aferentă unor
cantități de minim 100 MWh -maxim 400,00 MWh. Cantitățile reprezintă estimări, având la bază
consumul anilor precedenți. Aceste cantităţi pot fi mai mici, iar autoritatea contractanta va achita
doar cantitatea efectiv consumata.
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor . Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de
data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor 5 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A 2609 / 21-05-2021

Denumire Contract:
Acord-Cadru de furnizare energie electrica de joasa tensiune

Valoare Contract: 417027.68 RON

Castigator:
RENOVATIO TRADING SRL
CIF: RO 15638008
Adresa: Strada A.P. Cehov, Nr. 2, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: andreea.dumitriu@renovatiotrading.ro
Telefon: +40 731009848
Fax: +40 213182013
URL: www.renovatiotrading.ro

-----




